
Zarządzenie nr 101/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności oraz ubezpieczenie pojazdów Gminy-Miasto Działdowo i jej niektórych 

jednostek organizacyjnych, wyznaczenia zamawiającego do przeprowadzenia postępowania  

i udzielenia zamówienia 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), § 12 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo 

wprowadzonego zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 27 maja 2020 r., oraz art. 41 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129  

z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Urząd Gminy-Miasta Działdowo do przeprowadzenia postępowania na ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności oraz ubezpieczenie pojazdów Gminy-Miasto Działdowo i jej jednostek 

organizacyjnych wymienionych w załączniku.  

 

§ 2 

1. Postępowanie, o którym mowa w § 1 zostanie przeprowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

2. Umowa z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu, o którym mowa w § 1, zostanie zawarta na okres  od 

1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r.  

 

§ 3 

Zamówienie wspólne na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności oraz ubezpieczenie pojazdów obejmuje 

Gminę-Miasto Działdowo oraz jednostki organizacyjne Gminy-Miasto Działdowo wymienione w załączniku 

do zarządzenia. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Dyrektorów i Kierowników jednostek wskazanych w załączniku do zarządzenia, 

do informowania Pana Krystiana Chylińskiego – inspektora w Referacie Zamówień Publicznych i Projektów 

Europejskich Urzędu Miasta Działdowo o wszelkich zmianach mających wpływ na zakres przedmiotowy 

zamówienia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr …………… 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

   

1. Urząd Miasta Działdowo 

(NIP 571-100-25-85), z siedzibą w Działdowie przy ul. Zamkowej 12, 13-200 Działdowo, 

2. Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie  

(NIP 571-172-26-29), z siedzibą w Działdowie przy ul. Wł. Jagiełły 33,  13-200 Działdowo, 

3. Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie  

(NIP 571-172-26-35) z siedzibą w Działdowie przy ul. Sportowej 1, 13-200 Działdowo, 

4. Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie  

(NIP 571-160-32-38) z siedzibą w Działdowie przy ul. Lenartowicza 1, 13-200 Działdowo, 

5. Zespół Placówek Oświatowych nr 4 w Działdowie  

(NIP 571-172-11-27) z siedzibą w Działdowie przy ul. Polnej 11, 13-200 Działdowo, 

6.  Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba Drogowa  

(NIP 571-10-03-751) z siedzibą w Działdowie przy ul. Wolności 2/4, 13-200 Działdowo, 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Działdowo  

(NIP 571-10-40-746) z siedzibą w Działdowie przy ul. Wł. Jagiełły 30, 13-200 Działdowo, 

8.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie  

(NIP 571-10-40-901) z siedzibą w Działdowie przy ul. Robotniczej 10, 13-200 Działdowo. 

   

 

 

 
 
 


